CkopkuH Cepreun CepreeBumu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/10-143-
015

24/04-106/1

24/04-107

24/04-109

24/04-110/1

24/04-110/2

24/04-111

24/04-112

24/04-113

24/04-114

24/04-115

24/04-117

24/04-118

24/04-119

24/04-120

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «[NepcnekTmnBa»

000 «[lNepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[NepcnekTmnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnsa»

000 «[MepcnekTuBa»

000 «lMepcnekTusa»

000 «[MepcnekTusa»

000 «[MepcnekTusa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

000 «[MepcnekTnBa»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

24.06.2024

18.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

01.07.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

CkopkuH Cepren Cepreesuy

006659

09.06.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMO6UB

ABTOMObGUB

ABTOMOb6UB

XXunoe
nomelleHne

Mpaso
TpeboBaHusa
no 4oy

XXnnoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometleHne

ABTOMOb6Ub

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometleHune

Bupg onpegenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLIeHOYHOW AeATeNIbHOCTHN
Po")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIeHOYHOW AeATeNIbHOCTHN
Po")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEeHOYHON AesTeNbHOCTY
P®")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEHOYHON AesTeNbHOCTY
P®")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEeHOYHON AesTeslbHOCTY
P®")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLEeHOYHON fesTesbHOCTY
P®")

PbiHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLEHOYHON AesTeslbHOCTY
Po")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOW AesTeNnbHOCTHN
Po")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLEeHOYHON AesTeslbHOCTY
Po")

PbiHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
OLEHOYHOW AesTesIbHOCTY
Po")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHON AesATenNbHOCTN
Po")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHON fesATeNbHOCTMN
Po")

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOW fesTeNbHOCTMN
Po")

PbiHO4YHas (cT. 3 3 "O6
OLLEHOYHOWN AesiTeNbHOCTU
P®")

PbiHO4YHas (cT. 3 3 "0O6
OLLEHOYHOWN AesTeNbHOCTU
P®")

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Скоркин Сергей Сергеевич

