

Скоркин Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скоркин Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006659			
Дата включения в реестр членов РОО		09.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/10-143-015	ООО «Перспектива»	24.06.2024	Движимое имущество	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/04-106 / 1	ООО «Перспектива»	18.04.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/04-107	ООО «Перспектива»	12.04.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/04-109	ООО «Перспектива»	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/04-110 / 1	ООО «Перспектива»	26.04.2024	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-110 / 2	ООО «Перспектива»	26.04.2024	Право требования по ДДУ	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-111	ООО «Перспектива»	13.05.2024	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-112	ООО «Перспектива»	14.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-113	ООО «Перспектива»	14.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-114	ООО «Перспектива»	14.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-115	ООО «Перспектива»	14.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-117	ООО «Перспектива»	01.07.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/04-118	ООО «Перспектива»	28.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-119	ООО «Перспектива»	28.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/04-120	ООО «Перспектива»	28.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости